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MX Prestige Citta di Castello Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#77 LUPINO A. - Kawasaki Jyilyipe 9 1:53.021 17:15:33.128 4 1:52.407 17:06:24.663
1 1:59.342 17:00:37.134 10 1:53.241 17:17:26.369 5 1:51.748 17:08:16.411
5 1:50.546 17:02:27.680 11 1:54.252 17:19:20.621 6 1:52.589 17:10:09.000
3 1:48.598 17:04:16.278 12 1:54.015 17:21:14.636 7 1:52.679 17:12:01.679
a 1:48.097 17:06:04.375 13 1:54.807 17:23:09.443 8 1:52.465 17:13:54.144
5 1:49.649 17:07:54.024  Po, 4 - # 95 FURLOTTIS. - Yamaha e 9 1:53.591 17:15:47.735
6 1:49.488 17:09:43.512 1 2:02.863 17:00:40.655 10 1:54.422 17:17:42.157
7 1:50.535 17:11:34.047 2 1:54.529 17:02:35.184 1 1:54.220 17:19:36.377
8 1:50.844 17:13:24.891 3 1:52.644 17:04:27.828 12 1:52.275 17:21:28.652
9 1:51.928 17:15:16.819 4 1:52.687 17:06:20.515 13 1:55.255 17:23:23.907
10 1:52.589 17:17:09.408 5 1:51.545 17:08:12.060  Po. 7 - # 43 DE BORTOLI D. - Honda AN
1 1:52.519 17:19:01.927 6 1:52.803 17:10:04.863 1 2:01.275 17:00:43.172
12 1:53.004 17:20:54.931 7 1:51.417 17:11:56.280 2 1:54.249 17:02:37.421
13 1:57.740 17:22:52.671 8 1:51.958 17:13:48.238 3 1:53.226 17:04:30.647
Po. 2 - # 15 BONINI D. - KTM VA 9 1:51.738 17:15:39.976 4 1:52.934 17:06:23.581
1 1.51.492 17:00:33.210 10 1:52.305 17:17:32.281 5 1:52.176 17:08:15.757
2 1:50.727 17:02:23.937 11 1:51.956 17:19:24.237 6 1:52.447 17:10:08.204
3 1.49.874 17:08.13.811 12 1:53.394 17:21:17.631 7 1:52431 17:12:00.635
4 1.49.960 17:06:03.771 13 1:53.896 17:23:11.527 8 1:52.636 17:13:53.271
5 1:51.542 17:07:55.313  po. 5 - # 73 BERTUZZO P. - Yamaha o 9 1:53.478 17:15:46.749
6 1:51.649 17:09:46.962 1 2:03.677 17:00:41.469 10 1:54.179 17:17:40.928
7 1:52.685 17:11:39.647 2 1:54.765 17:02:36.234 1 1:54.833 17:19:35.761
8 1:52.636 17:13:32.283 3 1:53.032 17:04:29.266 12 1:58.983 17:21:34.744
9 1:53.694 17:15:25.977 4 1:52.073 17:06:21.339 13 2:01.09 17:23:35.840
10 1:54.113 17:17:20.090 5 1:52.484 17:08:13.823
1 1:53.796 17:19:13.886 6 1:52.695 17:10:06.518
12 1:54.840 17:21:08.726 7 1:52.226 17:11:58.744
13 1:58.493 17:23:07.219 8 1:52.452 17:13:51.196
Po. 3 - # 878 PEZZUTO S. - Yamaha e o 1:54.438 17:15:45.634
1 1:57.649 17:00:35.441 10 1:54.438 17:17:40.072
2 1:51.616 17:02:27.057 1 1:53.877 17:19:33.949
3 1:51.800 17:08:18.857 12 1:53.530 17:21:27.479
4 1:51.274 17:06:10.131 13 1:52.939 17:23:20.418
5 1552120 17:08:02.251  Po. 6 - # 747 CERVELLIN M. - Yamaha e
6 1:52.479 17:09:54.730 1 2:06.035 17:00:43.827
7 1:52.839 17:11:47.569 2 1:55.303 17:02:39.130
8 1:52.538 17:13:40.107 3 1:53.126 17:04:32.256

Fastest lap: 1:48.097
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MX Prestige Citta di Castello Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - #211 LAPUCCI N. - Yamaha A 9 1:55.345 17:16:12.588 4 1:57.442 17:06:38.122
1 5:06.891 17:00:44.683 10 1:56.564 17:18:09.152 5 1:54.766 17:08:32.888
2 1:56.444 17:02:41.127 11 1:56.591 17:20:05.743 6 1:55.375 17:10:28.263
3 1.54.679 17:04:35.806 12 1:56.215 17:22:01.958 7 1:56.052 17:12:24.315
4 1:53.626 17:06:29.432 13 1:57.194 17:23:59.152 8 1:55.244 17:14:19.559
5 1:54.520 17:08:23.952  Ppo, 11 - # 12 ZECCHINA S. - Yamaha A 9 1:57.380 17:16:16.939
6 1:54.535 17:10:18.487 1 2:01.814 17:00:39.606 10 1:56.961 17:18:13.900
7 1:54.883 17:12:13.370 2 1:54.260 17:02:33.866 1 1:57.472 17:20:11.372
8 1:54.141 17:14:07.511 3 1:55.816 17:04:29.682 12 1:56.726 17:22:08.098
9 1:54.666 17:16:02.177 4 1:58.050 17:06:27.732 13 1:57.684 17:24:05.782
10 1:54.595 17:17:56.772 5 1:55.471 17:08:23.203  Po. 14 - # 144 LESIARDO M. - KTM + 1D;if:g(r)nzo
1 1:55.637 17:19:52.409 6 2:00.180 17:10:23.383 1 2:07.377 17:00:50.237
12 1:56.768 17:21:49.177 7 1:56.479 17:12:19.862 2 1:59.076 17:02:49.313
13 1:59.381 17:23:48.558 8 1:55.761 17:14:15.623 3 1:56.254 17:04:45.567
Po. 9 - # 122 PAGANINI M. - Honda AR 9 1:56.015 17:16:11.638 4 1:55.460 17:06:41.027
1 1:59.855 17:00:41.646 10 1:56.696 17:18:08.334 5 1:56.766 17:08:37.793
5 156,747 17:02:38.393 11 1:58.894 17:20:07.228 6 1:56.521 17:10:34.314
3 1:55.756 17:04:34.149 12 1:57.181 17:22:04.409 7 1:56.126 17:12:30.440
s 1:54.489 17:06:28.638 13 1:57.334 17:24:01.743 8 1:55.885 17:14:26.325
5 1:56.308 17:08:24.946  po. 12 - # 102 RAGADINI T. - Honda + 1D;T6?;?g ? HoTo7 17:16:23.395
6 1:57.319 17:10:22.265 1 2:05.189 17:00:42.981 10 1:56.668 17:18:20.063
7 1:55.585 17:12:17.850 2 1:56.606 17:02:39.587 1 1:57.526 17:20:17.589
8 1:55.472 17:14:13.322 3 1:55.351 17:04:34.938 12 1:54.727 17:22:12.316
9 1:56.554 17:16:09.876 4 1:56.957 17:06:31.895 13 1:55.157 17:24:07.473
10 1:56.153 17:18:06.029 5 1:55.029 17:08:26.924
1 1:55.860 17:20:01.889 6 1:56.810 17:10:23.734
12 1:57.205 17:21:59.094 7 1:56.812 17:12:20.546
13 1:57.718 17:23:56.812 8 1:58.250 17:14:18.796
Po. 10 - #722 MANTOVANI M. - Yamaha , 105 41 2 1:56.376 17:16:15.172
1 2:08.089 17:00:45.881 10 1:55.931 17:18:11.103
5 1.56.148 17:02:42.029 11 1:57.139 17:20:08.242
3 157766 17:04:39.795 12 1:56.917 17:22:05.159
4 1:55.045 17:06:34.840 13 1:58.068 17:24:03.227
5 1:55.104 17:08:29.944  po. 13 - # 771 CROCI S. - Suzuki + f'fgpﬂnf
6 1:55.903 17:10:25.847 1 2:10.953 17:00:48.745
7 1:55.874 17:12:21.721 2 1:56.154 17:02:44.899
8 1:55.522 17:14:17.243 3 1:55.781 17:04:40.680

Fastest lap: 1:48.097
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MX Prestige Citta di Castello Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 161 OSTLUND A. - Yamaha £ 116,698 ° 1195298 17:16:27.328 * Heras 1706178
1 513,868 17:00:51.660 10 1:56.829 17:18:24.157 5 1:57.215 17:08:43.391
5 1:58.457 17:02:50.117 11 1:56.504 17:20:20.661 6 1:58.449 17:10:41.840
3 1:57.267 17:04:47.384 12 1:56.644 17:22:17.305 7 1:57.222 17:12:39.062
4 1:57.382 17:06:44.766 13 1:54.983 17:24:12.288 8 1:58.580 17:14:37.642
5 1:56.852 17:08:41.618  Po. 18 - # 485 SAVASTE K. - KTM AR ° 1:57.381 17:16:35.023
6 1:57.938 17:10:39.556 1 2:17.697 17:00:55.489 10 1:57.060 17:18:32.083
7 1:54.963 17:12:34.519 2 1:58.918 17:02:54.407 1 1:58.185 17:20:30.268
8 1:54.863 17:14:29.382 3 1:55.322 17:04:49.729 12 1:58.787 17:22:29.055
9 1:56.216 17:16:25.598 4 1:56.797 17:06:46.526 13 1:58.443 17:24:27.498
10 1:57.430 17:18:23.028 5 1:58.320 17:08:44.846  Po. 21 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM 135930
1 1:54.941 17:20:17.969 6 1:57.635 17:10:42.481 1 2:09.250 17:00:47.042
12 1:55.506 17:22:13.475 7 1:55.377 17:12:37.858 2 1:55.900 17:02:42.942
13 1:55.831 17:24:09.306 8 1:56.146 17:14:34.004 3 1:55.544 17:04:38.486
Po. 16 - # 37 QUARTI Y. - KTM . 1D|fspggg 9 1:54.867 17:16:28.871 4 1:54.457 17:06:32.943
1 2:09.989 17:00:47.781 10 1:57.701 17:18:26.572 5 1:55.043 17:08:27.986
2 1:56.438 17:02:44.219 1 1:57.044 17:20:23.616 6 1:56.921 17:10:24.907
3 1:57.936 17:04:42.155 12 1:56.053 17:22:19.669 7 1:59.098 17:12:24.005
4 1:56.906 17:06:39.061 13 1:59.332 17:24:19.001 8 1:59.563 17:14:23.568
s 1557127 170836198 po, 19 8 858 DEGH! 6.~ KTM Do 9 1:58.874 17:16:22.442
6 1:57.017 17:10:33.205 1 2:10.631 17:00:48.423 10 2:03.817 17:18:26.259
7 1:55.872 17:12:29.077 2 1:59.907 17:02:48.330 1 2:02.020 17:20:28.279
8 1:55.928 17:14:25.005 3 1:56.750 17:04:45.080 12 2:00322 17:22:28.601
9 1:59.120 17:16:24.125 4 1:57.593 17:06:42.673 13 2:00.800 17:24:29.401
10 1:57.441 17:18:21.566 5 1:56.582 17:08:39.255
11 1:57.994 17:20:19.560 6 1:57.217 17:10:36.472
12 1:56.316 17:22:15.876 7 1:56.019 17:12:32.491
13 1:55.703 17:24:11.579 8 1:55.804 17:14:28.295
Po. 17 - # 200 ZONTA F. - Honda P 11961y o 1:56.465 17:16:24.760
1 2:16.217 17:00:54.009 10 1:58.775 17:18:23.535
5 159,516 17:02:53.525 11 1:57.056 17:20:20.591
3 1:56.676 17:04:50.201 12 1:58.555 17:22:19.146
4 1:56.652 17:06:46.853 13 2:00.449 17:24:19.595
5 1:56.662 17:08:43.515  po, 20 - # 323 ALBERTONI A. - Kawasaki o P
+1:34.827
6 1:56.770 17:10:40.285 1 2:15.594 17:00:53.386
7 1:56.380 17:12:36.665 2 1:58.686 17:02:52.072
8 1:55.365 17:14:32.030 3 1:56.961 17:04:49.033

Fastest lap: 1:48.097
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MX Prestige Citta di Castello Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.22-#267 BERSANELLIE. - Yamaha 1157 1% S 1:36.639 17:16:40.291 4 157739 17:06:43.672
1 519927 17:00:57.719 10 1:58.181 17:18:38.472 5 1:56.247 17:08:39.919
2 2:00.590 17:02:58.309 11 1:57.239 17:20:35.711 6 1:58.582 17:10:38.501
3 1.59.347 17:08:57 656 12 1:58.736 17:22:34.447 7 1:58.041 17:12:36.542
a 1:56.332 17:06:53.988 13 1:58.926 17:24:33.373 8 2:00.288 17:14:36.830
5 1:56.534 17:08:50.522  po. 25 - # 949 CONTESSI A. - Kawasaki Yoo 9 2:00.202 17:16:37.032
6 1:57.485 17:10:48.007 1 2:15.315 17:00:58.207 10 2:03.381 17:18:40.413
7 1:57.754 17:12:45.761 2 2:00.337 17:02:58.544 1 1:59.750 17:20:40.163
8 1:57.287 17:14:43.048 3 2:06.200 17:05:04.744 12 2:00.016 17:22:40.179
9 1:56.965 17:16:40.013 4 1:55.877 17:07:00.621 13 2:01.838 17:24:42.017
10 1:57.535 17:18:37.548 5 1:55.608 17:08:56.229  Po. 28 - # 51 GROTHUES C. - Yamaha o Le5 958
11 1:57.212 17:20:34.760 6 1:56.441 17:10:52.670 1 2:17.896 17:00:55.688
12 1:58.272 17:22:33.032 7 1:57.632 17:12:50.302 2 2:00.342 17:02:56.030
13 1:56.760 17:24:29.792 8 1:58.288 17:14:48.590 3 2:08.171 17:05:04.201
Po. 23 - #209 CENERELLI G. - Husqvarna  , 136 ace o 1:58.132 17:16:46.722 4 1:98.352 17:07:02.:533
1 18,778 17:00-56.570 10 1:57.148 17:18:43.870 5 1:57.093 17:08:59.646
5 5:00.861 17:02:57.431 11 1:56.468 17:20:40.338 6 1:58.843 17:10:58.489
3 9:02.726 17:05:00.157 12 1:56.241 17:22:36.579 7 1:57.066 17:12:55.555
4 1:57.077 17:06:57.234 13 1:57.005 17:24:33.584 8 1:57.316 17:14:52.871
5 1:56.363 17:08:53.597  Po. 26 - # 80 MARINI T. - Kawasaki YL Ay ? 1:58.185 17:16:51.056
6 1:58.474 17:10:52.071 1 2:13.094 17:00:50.886 10 1:57.100 17:18:48.156
7 1:57.252 17:12:49.323 2 2:00.980 17:02:51.866 1 1:57.893 17:20:46.049
8 1:56.591 17:14:45.914 3 1:59.911 17:04:51.777 12 1:57.827 17:22:43.876
9 1:56.343 17:16:42.257 4 1:56.881 17:06:48.658 13 2:04.083 17:24:47.959
10 1:58.690 17:18:40.947 5 1:58.612 17:08:47.270
1 1:55.971 17:20:36.918 6 1:58.531 17:10:45.801
12 1:56.741 17:22:33.659 7 1:57.336 17:12:43.137
13 1:58.468 17:24:32.127 8 1:56.931 17:14:40.068
Po. 24 - # 74 MURATORI F. - KTM a0 9 1:57.279 17:16:37.347
1 2:14.261 17:00:52.053 10 1:57.564 17:18:34.911
5 2:01.206 17:02:53.259 11 1:59.108 17:20:34.019
3 201654 17:08:54.913 12 2:02.826 17:22:36.845
4 1:57.116 17:06:52.029 13 2:02.308 17:24:39.153
5 1:56.760 17:08:48.789  Po, 27 - #731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha , 10 306
6 1:58.677 17:10:47.466 1 2:12.349 17:00:50.141
7 1:59.091 17:12:46.557 2 1:58.568 17:02:48.709
8 1:57.095 17:14:43.652 3 1:57.224 17:04:45.933

Fastest lap: 1:48.097
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MX Prestige Citta di Castello Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmtfﬂ”;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 135 LENTINI A. - Husqvarna o 10 2:06.247 17:19:06.406  po. 36 - # 471 TARASOV V. - KTM 413 Lape
1 2:16.136 17:00:53.928 1 2:07.309 17:21:13.715 1 7:37.241 17:06:15.033
5 2:01.430 17:02:55 358 12 2:16.839 17:23:30.554
3 1:59.086 17:04:54.444  Po. 32 -# 651 TINKLER WALKER K. - Suzuki 5 | o
a 1:56.312 17:06:50.756 1 2:11.541 17:00:49.333
5 1:57.163 17:08:47.919 2 1:57.801 17:02:47.134
6 1:58.866 17:10:46.785 3 1:55.675 17:04:42.809
7 1:59.582 17:12:46.367 4 1:56.585 17:06:39.394
8 2:01.667 17:14:48.034 5 1:54.898 17:08:34.292
9 1:57.927 17:16:45.961 6 2:43.985 17:11:18.277
10 1:57.719 17:18:43.680 7 4:03.663 17:15:21.940
1 1:58.310 17:20:41.990 8 2:00.650 17:17:22.590
12 2:02.904 17:22:44.894 9 2:08.520 17:19:31.110
13 2:09.053 17:24:53.947 10 2:20.187 17:21:51.297
Po. 30 - # 810 ADAMO A. - Honda e 1 204333 17:23:55.650
1 2:19.295 17:00:57.087  Po. 33 - #13 VILLANUEVA SANCHEZ M. - Yar ¢ o
2 2:01.827 17:02:58.914 1 2:09.658 17:00:52.688
3 2:00.246 17:04:59.160 2 1:58.091 17:02:50.779
a 1:56.837 17:06:55.997 3 1:55.928 17:04:46.707
5 1:57.235 17:08:53.232 4 1:57.276 17:06:43.983
6 1:58.187 17:10:51.419 5 1:56.544 17:08:40.527
7 2:02.871 17:12:54.290 6 2:05.564 17:10:46.091
8 2:06.372 17:15:00.662 7 2:06.732 17:12:52.823
9 1:57.813 17:16:58.475 8 2:10.931 17:15:03.754
10 1:58.338 17:18:36.813  py 344821 BERNARDINI S, - Yamaha 8 e
1 2:01.017 17:20:57.830 1 1:58.905 17:00:36.697
12 2:00.788 17:22:58.618 ) 1:54.274 17:02:30.971
Po. 31- # 21 LOLLI M. - Yamaha e 3 1:52.369 17:04:23.340
1 2:11.936 17:00:54.829 4 1:51.795 17:06:15.135
2 2:00.095 17:02:54.924 5 1:52.502 17:08:07.637
3 211916 17:05:06.840 b, 354 55 BEGGI C. - Husquarna 8 e
4 1:56.149 17:07:02.985 1 2:25.287 17:01:03.079
5 1:57.245 17:09:00.234 2 1:59.915 17:03:02.994
6 2:00.262 17:11:00.496 3 1:59.653 17:05:02.647
7 1:57.061 17:12:57.557 4 1:56.253 17:06:58.900
8 1:57.918 17:14:55.475 5 2:14.205 17:09:13.105
9 2:04.684 17:17:00.159

Fastest lap: 1:48.097
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